Jadwal Kuliah Semester Genap 2018-2019

Jurusan Teknik Elektro

Fakultas Teknik Universitas Andalas

Sem Name Module Description Allocated Staff Name Hari Ruang Mulai Selesai | Durasi | Minggu
JTE SMT 11 TE 1211TE/Kuliah/A |Bahasa Indonesia Sri Wahyuni, M.Ed Monday G2.10 10:10 12:40 02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1211TE/Kuliah/B |Bahasa Indonesia Rika Zufria, M.Hum; Ria Febrina, M.Hum Friday H2.1 13:30 16:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1211TE/Kuliah/C |Bahasa Indonesia Sonezza Ladyana, MA Wednesday |G2.10 7:30 10:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1212TE/Kuliah/A |Elektronika DARWISON, MT,HANALDE ANDRE, MT Monday RSTA JTE 2.1 10:10 12:40 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1212TE/Kuliah/B |Elektronika DARWISON, MT,HANALDE ANDRE, MT Wednesday |H1.3 13:30 16:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1212TE/Kuliah/C |Elektronika DARWISON, MT,HANALDE ANDRE, MT Friday 11.2 9:20 11:50 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1213TE/Kuliah/A |Fisika 2 EKA PUTRA WALDI, M.Eng, Dr.,PRIMAS EMERALDI, MT Monday RSTA JTE 2.1 7:30 10:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1213TE/Kuliah/B |Fisika 2 EKA PUTRA WALDI, M.Eng, Dr.,PRIMAS EMERALDI, MT Thursday RSTA JTE 2.2 10:10 12:40 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1213TE/Kuliah/C |Fisika 2 EKA PUTRA WALDI, M.Eng, Dr.,PRIMAS EMERALDI, MT Friday G1.10 13:30 16:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1214TE/Kuliah/A |Kalkulus 2 ABDUL RAJAB, Dr.Eng,ADRIANTI, Ph.D Wednesday |G2.10 10:10 12:40 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1214TE/Kuliah/B |Kalkulus 2 ABDUL RAJAB, Dr.Eng,ADRIANTI, Ph.D Monday RSTA JTE 2.1 13:30 16:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1214TE/Kuliah/C |Kalkulus 2 ABDUL RAJAB, Dr.Eng,ADRIANTI, Ph.D Wednesday |RSTA JTE 2.2 7:30 10:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1215TE/Kuliah/A |Material Elektroteknik AULIA, Ph.D,MELDA LATIEF, MT,NOVIZON, Ph.D Monday G1.12 11:10 12:50 |01:40 1-16
JTE SMT 11 TE 1215TE/Kuliah/B |Material Elektroteknik AULIA, Ph.D,MELDA LATIEF, MT,NOVIZON, Ph.D Friday RSTA JTE 2.1 9:20 11:00 |01:40 1-16
JTE SMT 11 TE 1215TE/Kuliah/C |Material Elektroteknik AULIA, Ph.D,MELDA LATIEF, MT,NOVIZON, Ph.D Friday RSTA JTE 2.1 7:30 9:10 |01:40 1-16
JTE SMT 11 TE 1216TE/Kuliah/A |Pancasila dan Kewarganegaraan Khairani Wednesday |11.10 10:10 12:40 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1216TE/Kuliah/B |Pancasila dan Kewarganegaraan Khairani Wednesday |11.7 13:30 16:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1216TE/Kuliah/C |Pancasila dan Kewarganegaraan Misnar Sitriwanti, M.Si Thursday G2.9 13:30 16:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1217TE/Kuliah/A |Rangkaian Listrik | 'I\DAr IIEhrchAN HAMID, Ph.D,MELDA LATIEF, MT,RAHMADI KURNIA. Monday G2.10 7:30 10:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1217TE/Kuliah/B |Rangkaian Listrik | grlEl:/]l(IjAN HAMID, Ph.D,MELDA LATIEF, MT,RAHMADI KURNIA. Thursday RSTAJTE 2.1 13:30 16:00 |02:30 1-16
JTE SMT 11 TE 1217TE/Kuliah/C |Rangkaian Listrik | 'I\DArIIE’\r/mlsAN HAMID, Ph.D,MELDA LATIEF, MT,RAHMADI KURNIA. Thursday RSTAJTE 2.1 7:30 10:00 |02:30 1-16
JTESMT IV |TE 2211TE/Kuliah/A éa;tizga” Komputer dan Komunikasi | o gy awAN, MT,SYARKAWI S, MSEE Monday G2.6 13:30 | 16:00 02:30 | 1-16
JTESMT IV | TE 2211TE/Kuliah/B “I]D"’;rtigga” Komputer dan Komunikasi | o\ gy awAN, MT,SYARKAWI S, MSEE Friday G2.7 9:20 | 11:50 [02:30 | 1-16
JTESMT IV | TE 2211TE/Kuliah/c | °21ngan Komputer dan Komunikasi | o oy awaN, MT,SYARKAWI S, MSEE Wednesday |G2.4 7:30 | 10:00 [02:30 | 1-16

Data




‘ Sem ‘

JTE SMT IV

JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT IV
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI

Name

TE 2212TE/Kuliah/A

TE 2212TE/Kuliah/B
TE 2212TE/Kuliah/C
TE 2213TE/Kuliah/A
TE 2213TE/Kuliah/B
TE 2213TE/Kuliah/C
TE 2214TE/Kuliah/A
TE 2214TE/Kuliah/B
TE 2214TE/Kuliah/C
TE 2215TE/Kuliah/A
TE 2215TE/Kuliah/B
TE 2215TE/Kuliah/C
TE 2216 TE/Kuliah/A
TE 2216TE/Kuliah/B
TE 2216TE/Kuliah/C
TE 3212TE/Kuliah/A
TE 3213TE/Kuliah/A
TE 3213TE/Kuliah/B
TE 3213TE/Kuliah/C
TE 3214TE/Kuliah/A
TE 3214TE/Kuliah/B
TE 3214TE/Kuliah/C
TE 3261TE/Kuliah/A
TE 3261TE/Kuliah/B
TE 3262TE/Kuliah/A
TE 3262TE/Kuliah/B
TE 3263TE/Kuliah/A
TE 3263TE/Kuliah/B
TE 3271TE/Kuliah/A
TE 3272TE/Kuliah/A

Module Description

Matematika Teknik 2

Matematika Teknik 2
Matematika Teknik 2
Probabilitas dan Statistik
Probabilitas dan Statistik
Probabilitas dan Statistik
Sistem Digital

Sistem Digital

Sistem Digital

Sinyal dan Sistem

Sinyal dan Sistem

Sinyal dan Sistem
Sistem Komunikasi
Sistem Komunikasi
Sistem Komunikasi
Metodologi Penelitian
Pengolahan Sinyal Dijital
Pengolahan Sinyal Dijital
Pengolahan Sinyal Dijital
Tata Tulis Karya llmiah
Tata Tulis Karya llmiah
Tata Tulis Karya llmiah
Analisa Sistem Tenaga Listrik
Analisa Sistem Tenaga Listrik
Mesin-mesin Listrik
Mesin-mesin Listrik
Teknik Tegangan Tinggi
Teknik Tegangan Tinggi

Elektromagnetika Telekomunikasi

Jaringan Telekomunikasi

Allocated Staff Name

ABDUL RAJAB, Dr.Eng,HERU DIBYO LAKSONO, MT

ABDUL RAJAB, Dr.Eng,HERU DIBYO LAKSONO, MT
ABDUL RAJAB, Dr.Eng,HERU DIBYO LAKSONO, MT
HERU DIBYO LAKSONO, MT,MUMUH MUHARAM, MT
HERU DIBYO LAKSONO, MT,MUMUH MUHARAM, MT
HERU DIBYO LAKSONO, MT,MUMUH MUHARAM, MT
DARMAWAN,MT,SYARKAWI S, MSEE
DARMAWAN,MT,SYARKAWI S, MSEE
DARMAWAN,MT,SYARKAWI S, MSEE

BAHARUDDIN, MT,RAHMADI KURNIA. Dr.Eng
BAHARUDDIN, MT,RAHMADI KURNIA. Dr.Eng
BAHARUDDIN, MT,RAHMADI KURNIA. Dr.Eng
FITRILINA, MT,IKHWANA ELFITRI, Ph.D

FITRILINA, MT,IKHWANA ELFITRI, Ph.D

FITRILINA, MT,IKHWANA ELFITRI, Ph.D

ANDI PAWAWOI, MT

MUMUH MUHARAM, MT,RUDY FERNANDEZ, MT
MUMUH MUHARAM, MT,RUDY FERNANDEZ, MT
MUMUH MUHARAM, MT,RUDY FERNANDEZ, MT
AULIA, Ph.D,IKHWANA ELFITRI, Ph.D,NOVIZON, Ph.D
AULIA, Ph.D,IKHWANA ELFITRI, Ph.D,NOVIZON, Ph.D
AULIA, Ph.D,IKHWANA ELFITRI, Ph.D,NOVIZON, Ph.D
ADRIANTI, Ph.D,SYUKRI YUNUS, Ir., M.Sc

ADRIANTI, Ph.D,SYUKRI YUNUS, Ir., M.Sc

ANDI PAWAWOI, MT,REFDINAL NAZIR, Ph.D

ANDI PAWAWOI, MT,REFDINAL NAZIR, Ph.D

AULIA, Ph.D,EKA PUTRA WALDI, M.Eng, Dr.,NOVIZON, Ph.D
AULIA, Ph.D,EKA PUTRA WALDI, M.Eng, Dr.,NOVIZON, Ph.D
FITRILINA, MT

RUDY FERNANDEZ, MT

‘ Hari

Monday
Friday
Thursday
Thursday
Thursday
Wednesday
Wednesday
Wednesday
Thursday
Monday
Wednesday
Friday
Wednesday
Friday
Monday
Wednesday
Monday
Monday
Friday
Thursday
Monday
Friday
Friday
Wednesday
Wednesday
Monday
Wednesday
Thursday
Thursday
Wednesday

‘ Ruang

G2.2

Gl.6

G2.2

H1.1

H1.1

H1.1
RSTAJTE 2.1
RSTAJTE 2.1
RSTAJTE 2.1
H2.3

11.5

11.7

G2.6

Gl1.7

H1.3

G2.9

RSTA JTE 2.2
G2.7

G2.5

G2.7

Gl1.8

H2.10

H2.8

11.8

RSTA JTE 2.2
RSTA JTE 2.2
G2.7

H2.9

RSTA JTE 2.2
RSTAJTE 2.2

‘ Mulai
7:30
13:30
7:30
10:10
13:30
13:30
10:10
13:30
10:10
10:10
7:30
9:20
10:10
13:30
13:30
16:00
10:10
13:30
13:30
16:00
7:30
16:00
9:20
13:30
10:10
7:30
7:30
13:30
13:30
13:30

‘ Selesai ‘ Durasi

10:00 02:30

16:00 |02:30

10:00 |02:30
12:40 |02:30
16:00 |02:30
16:00 |02:30
12:40 |02:30
16:00 |02:30
12:40 |02:30
12:40 |02:30
10:00 |02:30
11:50 |02:30
12:40 |02:30
16:00 |02:30
16:00 |02:30
17:40 |01:40
12:40 |02:30
16:00 |02:30
16:00 |02:30
17:40 |01:40
9:10 |01:40
17:40 |01:40
11:50 |02:30
16:00 |02:30
12:40 |02:30
10:00 |02:30
10:00 |02:30
16:00 |02:30
16:00 |02:30

16:00 |02:30

Minggu
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16




‘ Sem ‘

JTE SMT VI

JTE SMT VI

JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI

JTE SMT VI

JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VIII
JTE SMT VIII
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VI
JTE SMT VIII
JTE SMT VIII
JTE SMT VIII
JTE SMT VI

Name

TE 3281TE/Kuliah/A
TE 3282TE/Kuliah/A
TE 4212TE/Kuliah/A
TE 4212TE/Kuliah/B
TE 4212TE/Kuliah/C
TE 4221TE/Kuliah/A
TE 4222TE/Kuliah/A
TE 4223TE/Kuliah/A
TE 4224TE/Kuliah/A

TE 4225TE/Kuliah/A

TE 4226 TE/Kuliah/A
TE 4227TE/Kuliah/A
TE 4228TE/Kuliah/A
TE 4229TE/Kuliah/A
TE 4230TE/Kuliah/A
TE 4231TE/Kuliah/A
TE 4232TE/Kuliah/A
TE 4233TE/Kuliah/A
TE 4234TE/Kuliah/A
TE 4235TE/Kuliah/A
TE 4236TE/Kuliah/A
TE 4238TE/Kuliah/A
TE 4239TE/Kuliah/A
TE 4240TE/Kuliah/A
TE 4243TE/Kuliah/A
TE 4244TE/Kuliah/A
TE 4245TE/Kuliah/A
TE 4246TE/Kuliah/A
TE 4248TE/Kuliah/A

Module Description

Sistem Kendali 2
Sistem Kendali Diskrit
Kewirausahaan
Kewirausahaan
Kewirausahaan
Algoritma Genetika
Biosignal

Elektronika Daya

Elektronika Telekomunikasi

Gardu Induk dan Pembumian Sistem
TL

JST

Kompresi/Pengkodean Suara
Komunikasi Teresterial

Kualitas Daya dan Minimasi Harmonik
Manajemen Energi Listrik
Menggambar Teknik

Mesin Listrik Khusus

Operasi Ekonomis Sistem Tenaga
Pembangkit Energi Terbarukan
Pembangkitan Energi Listrik
Peng. Komp. DIm Sis. Tenaga
Perancangan Antena Mikro
Perencanaan Sistem Tenaga
Petir

SCADA

Sistem Kendali Konverter Daya
Sistem Komunikasi Satelit

Sistem Transmisi Komunikasi

Teknik Informasi dan Pengkodean

Allocated Staff Name

M. ILHAMDI RUSYDI, Dr. Eng,ZAINI, Ph.D
M. ILHAMDI RUSYDI, Dr. Eng,ZAINI, Ph.D
AULIA, Ph.D,SYUKRI YUNUS, Ir., M.Sc
AULIA, Ph.D,SYUKRI YUNUS, Ir., M.Sc
AULIA, Ph.D,SYUKRI YUNUS, Ir., M.Sc
DARWISON, MT

M. ILHAMDI RUSYDI, Dr. Eng

ANDI PAWAWOI, MT,MELDA LATIEF, MT
RAHMADI KURNIA. Dr.Eng

NOVIZON, Ph.D

DARWISON, MT

IKHWANA ELFITRI, Ph.D
RUDY FERNANDEZ, MT
REFDINAL NAZIR, Ph.D
SYAFII, Ph.D

EKA PUTRA WALDI, M.Eng, Dr.
ANDI PAWAWOI, MT
ADRIANTI, Ph.D

MELDA LATIEF, MT,REFDINAL NAZIR, Ph.D
ANDI PAWAWOI, MT

SYAFII, Ph.D

HANALDE ANDRE, MT

SYAFII, Ph.D

ARIADI HAZMI, Dr.Eng.

ZAINI, Ph.D

M. IMRAN HAMID, Ph.D
FITRILINA, MT

BAHARUDDIN, MT
BAHARUDDIN, MT

‘ Hari ‘ Ruang ‘ Mulai
Thursday RSTA JTE 2.2 7:30
Monday Gl.11 16:00
Monday 11.8 16:00
Wednesday |G2.2 16:00
Friday G2.10 14:00
Wednesday |G1.6 7:30
Friday G1.7 9:20
Monday RSTA JTE 2.2 13:30
Wednesday |R Pustaka JTE 13:30
Monday R Pustaka JTE 13:30
Wednesday |G1.10 9:20
Monday Gl1.7 11:10
Friday G1.10 9:20
Wednesday |G2.8 16:00
Thursday Gl.11 16:00
Friday R Pustaka JTE 7:30
Monday RSTA JTE 2.1 16:00
Monday G2.11 11:10
Wednesday |R Pustaka JTE 7:30
Wednesday |G2.11 7:30
Wednesday |R Pustaka JTE 9:20
Friday G2.11 7:30
Wednesday |RSTA JTE 2.1 7:30
Wednesday |G1.5 7:30
Monday R Pustaka JTE 9:20
Friday R Pustaka JTE 13:30
Friday G1.10 7:30
Thursday R Pustaka JTE 10:10
Friday Gl1.6 7:30

‘ Selesai ‘ Durasi

10:00 |02:30
17:40 |01:40
17:40 |01:40
17:40 |01:40
15:40 |01:40
9:10 |01:40
11:50 |02:30
16:00 02:30
16:00 02:30

15:10 |01:40

11:00 |01:40
12:50 |01:40
11:00 |01:40
17:40 |01:40
17:40 |01:40
9:10 |01:40
17:40 |01:40
12:50 |01:40
9:10 |01:40
9:10 |01:40
11:00 |01:40
9:10 |01:40
9:10 |01:40
9:10 |01:40
11:00 |01:40
16:00 |02:30
9:10 |01:40
12:40 |02:30
9:10 |01:40

Minggu
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16




‘ Sem ‘
JTE SMT VIII

JTE SMT VIII
JTE SMT VIII
JTE SMT VIII
JTE SMT VIII
JTE SMT VIII

Name

TE 4249TE/kuliah/A

TE 4251TE/Kuliah/A
TE 4252TE/Kuliah/A
TE 4253TE/Kuliah/A
TE 4254TE/Kuliah/A
TE 4255TE/Kuliah/A

Module Description

Allocated Staff Name

Teknik Instalasi dan Penerangan Listrik| SYUKRI YUNUS, Ir., M.Sc

Teknologi Informasi dan Multimedia
Teknik Isolasi Tegangan Tinggi
Teknologi Plasma

Termodinamika

Transmisi Arus Bolak-Balik

HANALDE ANDRE, MT

AULIA, Ph.D

ARIADI HAZMI, Dr.Eng.,PRIMAS EMERALDI, MT
YUL HIZHAR, M.Eng.

SYUKRI YUNUS, Ir., M.Sc

‘ Hari

Thursday
Monday
Wednesday
Monday
Friday
Thursday

‘ Ruang ‘ Mulai

R Pustaka JTE
G1.7
R Pustaka JTE
R Pustaka JTE
G2.6
R Pustaka JTE

13:30
16:00
11:10
16:00
16:00
7:30

Padang, 17 Januari 2019

An. Dekan
Wakil Dekan |

TTD

Prof. Dr.-Eng. Gunawarman
Nip. 196612191992031004

‘ Selesai

15:10

17:40
12:50
17:40
17:40
10:00

‘ Durasi

01:40
01:40
01:40
01:40
01:40
02:30

Minggu
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16
1-16




